Pe3yabTaThl OleHKH HaceJdeHHeM d(PPeKTHBHOCTH 1eATeIbHOCTH PYKOBOAUTEIEH
OPraHoOB MECTHOI'0 CaMOYIIPABJICHUA
FOPOACKHUX OKPYI'OB M MYHHIMIIAJILHBIX PAHOHOB Kpas

VY 10BIIETBOPECHHOCTh HACEJICHUS OpraHnu3aIueii TPaHCIIOPTHOT'O 00CITYKUBaHUS
B MYHUITUTIATLHOM 00pa30BaHUHU
2015 rox (I monyroaue)

3HaueHue KpuTepus

Ne HanmenoBaHue ropoickoro okpyra Mecto B Mecto B
TPYIIBI (MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa) gifﬁiﬁégggiiigg rpymnme Kpae
I'O "Topon XabapoBck" 62 1 2
I gﬁ)ﬂgs'pon Komcomonsck-Ha- 49.8 ) 6
XabapoBckuil pailoHn 68 1 1
BepxueOypeunckuii paiion 59,3 2 3
Bsazemckuii paiion 51,5 3 4
Amypckuii pailon 50,5 4 5
KomcoMonbckuii paiion 49,5 5 7
II Hamnaiickuii paiion 49 6 8
Cosetcko-I"aBaHckuii paiion 48,3 7 10
ConHeuHsli pailoH 44,8 8 11
Paiton um. Jlazo 40,3 9 12
Banunckuii paiion 32,5 10 14
buknHCckuil pailon 31,5 11 16
AsiHO-Malickuil paiioH 49 1 9
Paiion um. [lonuuel Ocurnenko 34 2 13
- Huxonaesckuii paiion 32,5 3 15
VYapuckuii paitoH 27,3 4 17
Tyrypo-Uymukanckuii pailon 12 5 18
OxoTckuit paiion 8 6 19



Y 10BIIETBOPEHHOCTH HACEJICHUS OpraHnu3aIueii TPaHCIIOPTHOTO 00CITYKUBaHUS
B MYHUITUTIATLHOM 00pa30BaHUU
2015 rox (I monyroaue)

[Toporosoe

3HadeHue KpUTepus
PHTEp 3HaueHue (A) Pasnuna

No HaunmenoBanue TOPOJICKOTO OKpyra oneHnku (B) (mporieHT (poILeHT oT SHACHI
TPYIIIBI (MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa) OT Yncia wena AuB
OTIPOILIEHHBIX) ONPOIIICHHBIX)
I'O "Topon XabapoBck" 62 50 12,0
I gi;gs'pon Komcomonbck-Ha- 49.8 50 0.2
XabapoBCKHi palioH 68 40 28,0
Bepxuebypennckuii paiton 59,3 40 19,3
Bsizemckuii paiton 51,5 40 11,5
AMYypCKuii paiioH 50,5 40 10,5
Komcomonbckuit paiion 49,5 40 9,5
II Hamnaiickuii paiion 49 40 9,0
Cosetcko-I"aBaHckuii paiion 48,3 40 8,3
ConHeuHbIl palioH 44,8 40 4,8
Paiton um. Jlazo 40,3 40 0,3
Banunckuii paiion 32,5 40 -7,5
buxuHckuit paiion 31,5 40 -8,5
AsgHo-Malickuii paiioH 49 30 19,0
Pation nm. Ionuaesr Ocunenko 34 30 4,0
Huxonaesckuii paiion 32,5 30 2,5
IH VYapuckuil paiioH 27,3 30 -2,7
Tyrypo-Uymukanckuii paiton 12 30 -18,0
OxoTckuit paiion 8 30 -22,0



No

TPYIIIBI

II

III

B MyHUIIMTIAJTLHOM 00pa30BaHUU

IT monyrogue 2014 r. - II nomyroaue 2015 r.

HanmenoBanue
TOPOJICKOTO OKpYyTa
(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa)

I'O "Topon XabapoBck"

I'O "T'opon Komcomoibek-Ha-
Awmype"

XabapoBckuil pailoH
Bepxuebypennckuii paiton
Bsazemckuii paiion
AMypckuii paiioH
KomcoMonbckuii paiion
Hanaiickuii paiion
CoBercko-I"aBaHckuii pailon
ConHeuHbl paiioH

Paiion nm. Jlazo

Banunckuii paiion
bukunckuit paiion
AsiHO-Malickuil paiioH
Paiion um. [lonuuel Ocunenko
HukonaeBckuil pailon
VYapuckuii paiion
Tyrypo-Uymukanckuii pailon

OxoTckuil paifon

3HaueHue KpuTepus
OILICHKH (ITPOLIEHT OT

3HaueHue KpuTepus
OILICHKH (ITPOLIEHT OT

YCJIa ONPOILIEHHBIX) | YHCIIA ONPOILIEHHBIX)

II monyroaue 2014 r.

65,9

40,5

69,1
62,1
46,8
60
45,5
31
72,6
40,1
34,8
68
52,3
10,9
0
29,7
16,7
7

12,2

II nomyroaue 2015 r.

62

49,8

68
59,3
51,5
50,5
49,5
49
48,3
44,8
40,3
32,5
31,5
49
34
32,5
27,3
12

VY 10BIIETBOPEHHOCTh HACENIEHUSI OpraHu3alueil TPaHCIIOPTHOTO 00CITYKIUBaHUS

Pazauma

3HAUCHHUH

2014 r. n
2015 .

-3.9

9,3

1,1
2,8
4,7
9,5

4
18

24,3
4,7
55

35,5

-20,8
38,1

34
2,8
10,6

4,2



Y 10BIIETBOPECHHOCTH HACEJICHUS KAa4eCTBOM aBTOMOOWIBHBIX JIOPOT
B MYHUITUTIAJTLHOM 00pa3oBaHUU
2015 rox (I monyroaue)

3HaueHue KpuTepus

Ne HanmenoBanue ropoickoro okpyra OLICHKH (ITPOLIEHT Mecrto B Mecto B
TPYIIIBI (MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa) OT Yncia rpymnme Kpae
OTIPOILIEHHBIX)
I'O "Topon XabapoBck" 50,3 1 1
: I'O "T'opon Komcomonbck-Ha-Amype" 21 2 5
XabapoBCKHi palioH 48,8 1 2
Bsazemckuii paiion 35 2 3
KomcoMonbckuii paiion 27,3 3 4
buxuHckuit paiion 20 4 6
Paiion nM. Jlazo 14 5 7
II BepxueOypeunckuii paiion 13,8 6 8
AMypckuii palioH 12 7 10
Cosetcko-I"aBanckuii paiion 11,5 8 11
Hanaiickuii paiion 10 9 13
ConHeuHbIl palioH 4,8 10 15
Banunckuii paiion 2,8 11 17
VYapuckuii paiion 13,8 1 9
Huxonaesckuii paiion 11,5 2 12
AsgHo-Malickuii paiioH 5 3 14
i Paiion um. [lonuuel Ocunenko 3 4 16
OxoTckuil pailon 2 5 18
Tyrypo-Uymukanckuii paiion 1 6 19



VY 10BIIETBOPEHHOCTh HACENEHUsI KaUeCTBOM aBTOMOOMIIBHBIX 10POT
B MyHUIIMTIAJTLHOM 00pa3oBaHUU

2015 rox (I monyroaue)

3HavyeHNE [Toporosoe
Ne HanmenoBaHue ropoickoro okpyra KPHTCPH3I OLCHKH | 3HAUCHHE (A) Paanuav
TPYIIIBI (MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa) (B) (IEIEI(;I;ZHT or (HPE;II:JII{; ot 3H2qulgm
OTIPOIIECHHBIX) OTIPOIIECHHBIX)
I'O "Topon XabapoBck" 50,3 50 0,3
: I'O "T'opon Komcomonbck-Ha-Amype" 21 50 -29,0
XabapoBCKHi paiioH 48,8 40 8,8
Bsizemckuii paiton 35 40 -5,0
KomcomMonbckuii paiion 27,3 40 -12,7
buknHCckuil pailon 20 40 -20,0
Paiion um. JIazo 14 40 -26,0
II BepxueOypeunckuii paiion 13,8 40 -26,2
AMypckuii palioH 12 40 -28,0
CoBetcko-I"aBaHckuii paiion 11,5 40 -28.5
Hanaiickuii paiion 10 40 -30,0
ConHeuHbIl palioH 4,8 40 -35.2
Banunckuii paiton 2,8 40 -37,2
VYapuckuii paitoH 13,8 30 -16,2
HukonaeBckuil pailon 11,5 30 -18,5
AsiHO-Malickuil paiioH 5 30 -25,0
H Pation nm. Ionuasr Ocunenko 3 30 -27,0
OxoTckuii paifon 2 30 -28,0
Tyrypo-Uymukanckuii paiioH 1 30 -29,0



Ne
TPYIIIBI

II

III

YIIOBJIeTBOpeHHOCTB HaceJICHUS Ka4yeCTBOM aBTOMOOMIBHBIX aopor

B MyHUIIMTIATLHOM 00pa3oBaHUU

IT monyrogue 2014 r. - Il nomyroaue 2015 r.

HaunmeHnoBanue ropoJIckoro okpyra
(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa)

I'O "Topon XabapoBck"

I'O "T'opon Komcomonbck-Ha-Amype"

XabapoBckuil pailon
Bsazemckuii paiion
KomcoMonbckuii paiion
bukunckuit paiion

Paiion nm. Jlazo
BepxueOypeunckuii paiion
AMypckuii palioH
CoBercko-I"aBaHckuii pailoH
Hanaiickuii paiion
ConHeuHsli pailoH
Banunckuii paiion
VYapuckuii paiion
HukonaeBckuil pailon
AsiHO-Malickuil paiioH
Paiion um. [lonuuel Ocunenko
OxoTckuil paiion

Tyrypo-Uymukanckuii paiioH

3HaueHue
KpUTEPHS
OLICHKH
(mpo1eHT oT
qucna

OTIPOILIEHHBIX)
II monmyroaue

2014 r.
37,4
13,5
31,5
15,1
20,7
10,3
16,5
22,2
15,6
15,4

15
8,7
4,5
3,5
7,3
7,9

0
4,2

9

3HaueHue
KpUTEPUS
OLICHKH
(mpo1eHT oT
qucna

OTIPOILIEHHBIX)
II monmyroaue

2015 r.
50,3
21
48,8
35
27,3
20
14
13,8
12
11,5
10
4,8
2,8
13,8
11,5

Pazauma

3HAUYCHHUH

2014 r. n
2015 .

12,9
7,5

17,3
19,9
6,6

9,7

2,5
-8,4
3,6
3,9

-3,9
-1,7
10,3
4,2
-2,9

22



Y 10BJIETBOPEHHOCTH HACEIICHUSI YPOBHEM OpraHU3alliU TETLIOCHA0KCHHSI
(cHaOXeHUST HACEJICHUS TOTUIMBOM)
2015 rox (I monyronue)

3HaueHue KpuTepus

Ne HanmenoBanue ropoickoro okpyra OLICHKH (ITPOLIEHT Mecto B Mecto B
TPYIIIBI (MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa) OT Yncia rpymnme Kpae
OTIPOILIEHHBIX)

Bsizemckuii paiion 82,5 1 2
ConHeuHbIl palioH 81,3 2 3
BanuHckuii paiion 81 3 4
I'O "T'opon XabapoBck" 78,8 4 6
XabapoBckuil pailoH 75,5 5 7

I BepxueOypeunckuii paiion 74,8 6 8
ZiygsPOH Komcomonbck-Ha- - 7 10
AMypckuii paiioH 70 8 11
Huxonaesckuii paiion 63 9 13
CoBercko-I"aBaHckuii paifoH 61 10 14
KomcoMonbckuii paiion 60 11 16
AsiHO-Malickuil paiioH 91 1 1
bukunckuit paiion 80,8 2 5
Paiton nm. JIazo 73,0 3 9
OxoTckuil paifon 68 4 12

N Hanaiickuii paiion 62,5 5 13
VYapuckuii paiion 57 6 17
Tyrypo-Uymukanckuii paiioH 42 7 18
Paiion um. [lonuuel Ocurnenko 27 8 19



Ne
TPYIIIBI

II

(cHaOXeHUST HACEJICHUS TOTUIMBOM)

2015 rox (I monyroaue)

HaunmeHnoBanue ropoJIckoro okpyra
(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa)

Bsazemckuii paiion
ConHeuHbli paiioH
Banunckuii paiion

I'O "Topon XabapoBck"
XabapoBckuii pailon

Bepxuebypennckuii paiton

I'O "T'opon Komcomoibek-Ha-
Awmype"

AMypckuii palioH
HukonaeBckuiil pailon
CoBercko-I"aBaHckuii pailon
KomcomMonbckuii paiion
AsiHO-Malickuil paiioH
bukunckuit paiion

Paiion nm. Jlazo

OxoTckuil paiton
Hanaiickuii paiion
VYapuckuii paiion
Tyrypo-Uymukanckuii paiioH

Pation um. [Tonnuasr OCHUIIEHKO

3HaueHue
KpUTEPHUS OLIEHKU
(B) (mpouenT ot
qucna
OTIPOILIEHHBIX)

82,5
81,3
81
78,8
75,5
74,8

71

70
63
61
60
91
80,8
73,0
68
62,5
57
42
27

IToporosoe
3HaueHue (A)
(mpo1eHT oT
qucia
OTIPOILIEHHBIX)

60
60
60
60
60
60

60

60
60
60
60
45
45
45
45
45
45
45
45

VY 10BIIETBOPEHHOCTh HACENIEHUSI YPOBHEM OPTaHM3aIlMU TETUIOCHA0KEHUS

Pazanna
3HAYEHUI
AuB

22,5
21,3
21,0
18,8
15,5
14,8

11,0

10,0
3,0
1,0
0,0

46,0

35,8

28,0

23,0

17,5

12,0

-3,0

-18,0



VY 10BIIETBOPEHHOCTh HACENIEHUSI YPOBHEM OPTaHM3aIlMU TETUIOCHA0KEHUS

Ne rpynmer

II

(cHaOXeHUST HACEJICHUS TOTUIMBOM)

IT monyrogue 2014 r. - II nomyroaue 2015 r.

HanmenoBanue
TOPOJICKOTO OKpYyTa
(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa)

Bsazemckuii paiion
ConHeuHsli paiioH
Banunckuii paiion

I'O "Topon XabapoBck"
XabapoBckuil paiioH
Bepxuebypennckuii paiton

I'O "T'opon Komcomonbck-
Ha-Amype"

AMypckuii paiioH
HukonaeBckuil pailon
CoBercko-I"aBaHckuii pailoH
KomcoMonbckuii paiion
AsiHO-Malickuil paiioH
bukunckuit paiion

Paiion nm. Jlazo

OxoTckuil paifon
Hanaiickuii paiion
VYapuckuii paiion
Tyrypo-Uymukanckuii paiioH

Paiion um. [lonmHbl
OCHIIEHKO

3HaueHue KpuTepus
OILICHKH (ITPOLIEHT OT
YKCJla ONPOILIEHHBIX)
II monyroaue 2014 r.

63,3
83,3
81,3
81,4
81
70,5

81,3

62
78,2
58,6
65,1
32,9
77,3

56
38,9

41
55,9
59,5

28,7

3HaueHue KpuTepus
OILICHKH (ITPOLIEHT OT
YKCJla ONPOILIEHHBIX)
II momyroame 2015 r.

82,5
81,3
81
78,8
75,5
74,8

71

70
63
61
60
91
80,8
73,0
68
62,5
57
42

27

Pazauma

3HAYCHHUH

2014 r. n
2015 .

19,2
2
0,3
2,6
5.5
43

-10,3

-15,2
2,4
5,1
58,1
3,5

17

29,1
21,5
1,1

17,5

-1,7



Ne
TPYIIIBI

II

III

VY 10BIETBOPEHHOCTh HACEJIEHUSI YPOBHEM OpPraHU3allii BOJOCHAOXKEHUS

(BOIOOTBEICHMS)

2015 rox (I monyroaue)

HaunmeHnoBanue ropoJickoro okpyra

3HaueHue KpuTepus
OLICHKH (ITPOLIEHT

(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa)

I'O "T'opon Komcomoibek-Ha-
Awmype"

AMypckuii palioH
Banunckuii paiion

I'O "Topon XabapoBck"
HukonaeBckuil pailon
ConHeuHbl paiioH
BepxueOypeunckuii paiion
CoBercko-I"aBaHckuii pailoH
Bsazemckuii paiion
Hanaiickuii paiion

Paiion nm. Jlazo

bukunckuit paiion
XabapoBckuil pailoHn
OxoTckuil paiton

VYapuckuii paiion
KomcoMonbckuii paiion
AsiHO-Malickuil paiioH
Paiion um. [lonuuel Ocunenko

Tyrypo-Uymukanckuii paiioH

10

OT 4KCIIa
OTIPOILIEHHBIX)

84,2

80
78
76,1
72
71
66,5
52,3
79,8
76
75,3
72
66,8
66
65,5
58,8
57
36
35

Mecto B
rpyImie

— 00 N U B W

0 N N BN

Mecto B
Kpae



Ne
TPYIIIBI

II

I

(BOIOOTBEICHMS)

2015 rox (I monyroaue)

HaunmeHnoBanue ropoJIckoro okpyra
(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa)

I'O "T'opon Komcomoibek-Ha-
Awmype"

AMypckuii palioH
Banunckuii paiion

I'O "Topon XabapoBck"
HukonaeBckuil pailon
ConHeuHsli paiioH
BepxueOypeunckuii paiion
CoBercko-I"aBaHckuii paifoH
Bsazemckuii paiion
Hanaiickuii paiion

Paiion nm. Jlazo

bukunckuit paiion
XabapoBckuil paiioH
OxoTckuil pailon

VYapuckuii paiion
KomcoMonbckuii paiion
AsiHO-Malickuil paiioH
Paiion um. [lonuuel Ocunenko

Tyrypo-Uymukanckuii paiioH

KpUTEpHUS OLIEHKU
(B) (mpouenT ot

11

3HayeHue

qucia
OTIPOILIEHHBIX)

84,2

80
78
76,1
72
71
66,5
52,3
79,8
76
75,3
72
66,8
66
65,5
58,8
57
36
35

[Toporosoe
3HaueHue (A)
(mporeHT oT
qucia
OTIPOILIEHHBIX)

65

65
65
65
65
65
65
65
55
55
55
55
55
55
55
55
30
30
30

VY 10BIIETBOPEHHOCTh HACENIEHUsI YPOBHEM OPTraHU3al[Mu BOIOCHAOKEHUS

Pazanna
3HAYEHUI
AuB

19,2

15,0

-12,7
24,8
21,0
20,3
17,0
11,8
11,0
10,5
3,8
27,0
6,0
5,0



Ne rpynmer

II

I

VY 10BIETBOPEHHOCTh HACEJIEHUSI YPOBHEM OpPraHU3allii BOJOCHAOXKEHUS

(BOIOOTBEICHMS)

IT monyrogue 2014 r. - II nomyroaue 2015 r.

3HaueHue KpuTepuss | 3HaAU€HUE KpUTEPHUs
OILICHKH (TIPOLIEHT OT | OLEHKH (TPOLIEHT OT
YCJia ONPOIIEHHBIX) YHUCIIa OMPOIIEHHBIX)
II nmonyroaue 2014 r. |II nomyroaue 2015 r.

HanmenoBanue
TOPOJICKOTO OKpyra
(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa)

I'O "T'opon Komcomoibek-Ha-

Amype" 85,4 84,2
AMypckuii palioH 73,0 80
Banunckuii paiion 82,1 78
I'O "Topon XabapoBck" 79,5 76,1
Huxonaesckuii paiion 83,8 72
ConHeuHbIl palioH 80,6 71
Bepxuebypennckuii paiton 58,8 66,5
Cosetcko-I"aBaHckuii paiion 70,2 52,3
Bsazemckuii paiion 54,3 79,8
Hamnaiickuii paiion 40,4 76
Paiion mm. JIazo 48,8 75,3
bukuHckuit paiion 74,5 72
XabapoBCKHi paiioH 65,6 66,8
OxoTckuil paifon 42,0 66
VYapuckuil paiioH 52,3 65,5
Komcomonbckuit paiion 68,1 58,8
AsgHo-Malickuii paiioH 53,1 57
Tyrypo-Uymukanckuii paiioH 44,6 35

12

Pazauma

3HAYCHHUH

2014 r. n
2015 .

12

7,0
41
3,4
11,8
9,6

7,7
-17,9
25,5
35,6
26,5
2,5

1,2
24,0
13,2



Ne
TPYIIIBI

II

2015 rox (I monyroaue)

HaunmeHnoBanue ropoJIckoro okpyra

(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa)

I'O "T'opox Komcomonbcek-Ha-
Awmype"

ConHeuHsli paiioH
bukunckuit paiion
AMypckuii palioH
Banunckuii paiion

I'O "Topon XabapoBck"
CoBercko-I"aBaHckuii pailoH
OxoTckuil paifon

Bsazemckuii paiion

Paiion nm. Jlazo
AsiHO-Malickuil paiioH
XabapoBckuil paiion
KomcoMonbckuii paiion
BepxueOypeunckuii paiion
HukonaeBckuiil pailon
Tyrypo-Uymukancknii paiioH
Paiion um. [lonuuel Ocunenko
VYapuckuii paion

Hanaiickuii paiion

3HaueHue KpuTepus
OILICHKH (ITPOLIEHT OT
YKCJia ONPOILIEHHBIX)

93,7

85,8
85,5
83
79,8
79,2
68,8
84
82
80,8
69
68,5
68
67,8
66
65
58
54,5
54

13

Mecto B
rpymie
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YIIOBJIeTBOpCHHOCTB HaCCJICHUA YPOBHCM OpraHU3alluU G)JICKTpOCHa6)KeHI/ISI

Mecto B
Kpae

10
12
13
14
15
16
17
18
19



Ne
TPYIIIBI

II

YIIOBJIeTBOpCHHOCTB HaCCJICHHUA YPOBHCM OpraHU3alluU G)HCKTpOCHa6)KeHI/ISI

2015 rox (I monyroaue)

HaunmeHnoBanue ropoJIckoro okpyra
(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa)

I'O "T'opon Komcomoibek-Ha-
Awmype"

ConHeuHsli pailoH
bukunckuit paiion
AMypckuii palioH
Banunckuii paiion

I'O "Topon XabapoBck"
CoBercko-I"aBaHckuii pailoH
OxoTckuil paifon

Bsazemckuii paiion

Paiion nMm. Jlazo
AsiHO-Malickuil paiioH
XabapoBckuii paiioHn
KomcoMonbckuii paiion
BepxueOypeunckuii paiion
HukonaeBckuil pailon
Tyrypo-Uymukanckuii paiioH
Paiion um. [lonuuel Ocurnenko
VYapuckuii paiion

Hanaiickuii paiion

3HavyeHNE [Toporosoe
KpUTEpHUs OLIEHKU | 3HaueHue (A) Pasnuna
(B) (mpoueHT ot (mporeHT oT 3HA4YECHUI
yucia yucia AuB
OTPOILIEHHBIX) OTIPOILIEHHBIX)
93,7 60 33,7
85,8 60 25,8
85,5 60 25,5
83 60 23
79,8 60 19,8
79,2 60 19,2
68,8 60 8,8
84 45 39
82 45 37
80,8 45 35,8
69 45 24
68,5 45 23,5
68 45 23
67,8 45 22,8
66 45 21
65 45 20
58 45 13
54,5 45 9,5
54 45 9

14



YIIOBJIeTBOpCHHOCTB HaCCJICHHUA YPOBHCM OpraHU3alluU G)HCKTpOCHa6)KeHI/ISI

Ne rpynmer

II

IT monyrogue 2014 r. - Il nonyroaue 2015 r.

HaumeHnoBanue ropoickoro
oKpyra (MyHHIIUTIATFHOTO
paiioHna)

I'O "T'opon Komcomonbck-
Ha-Amype"

ConHeuHbIli palioH
bukunckuit paiion
AMyYpCKUH palioH
Banunckuii paiton

I'O "Topon XabapoBck"
Cosetcko-I"aBanckuii paiion
OxoTckuit paiion
Bsizemckuii paiion

Paiion mm. JIazo
AsiHO-Malickuil paiioH
XabapoBckuii paiioH
Komcomonbckuit paiioH
BepxueOypeunckuii paiion

HukonaeBckuil pailon

Tyrypo-Yymukanckui
paiioH

Paiion um. [lonmHbl
OCHIIEHKO

Yapuckuii paiion

Hanaiickuii paiion

3HaueHue KpuTepus
OILICHKH (IIPOLIEHT OT
YKCJla ONPOILIEHHBIX)
II monyroaue 2014 r.

15

89,3

76,2
80,8
87,3
87,0
85,3
79,2
72,9
60,8
83,8
46,0
58,1
84,6
69,4
71,9

47,6

67,6

69,7
38,4

3HaueHue KpuTepus
OILICHKH (ITPOLIEHT OT
YKCJla ONPOILIEHHBIX)
II nomyroaue 2015 r.

93,7

85,8
85,5
83
79,8
79,2
68,8
84
82
80,8
69
68,5
68
67,8
66

65

58

54,5
54

Pazauma

3HAUCHHUH

2014 r. n
2015 .

4,4

9,6

4,7
43
7,2
-6,1
-10,4
11,1
21,2
-3,0
23,0
10,4
-16,6
-1,6
5,9

17,4



Y 10BJIETBOPEHHOCTH HACEIICHUSI YPOBHEM OpraHU3alliy T'a30CHA0KEHUS
2015 rox (I monyroaue)

3HaueHue KpuTepus

No HaumenoBanue ropoickoro OIIEHKH (ITPOILICHT Mecro B Mecro B
Ipynnsl | OKpyra (MyHHIMIAIbHOTO pailoHa) OT Yncia rpymnme Kpae
OTIPOIIIEHHBIX)

I'O "T'opon XabapoBck" 76,8 1 2
AMypCKU# palioH 74,5 2 3
Paiion um. Jlazo 74,3 3 4

I ro 'Tc')'po,u Komcomonsck-Ha- 737 4 5
Amype
ConHeuHbli paiioH 70,3 5 7
XabapoBckuil pailon 66 6 9
KomcoMonbckuii paiion 38,5 7 13
Bsazemckuii paiion 81,5 1 1
BanuHckuii paiion 71 2 6
buxuHckuit paiion 68,8 3 8

II BepxueOypeunckuii paiion 56,5 4 10
Cosetcko-I"aBaHckuii paiion 43 5 11
Hamnaiickuii paiion 40 6 12
VYapuckuii paiion 24,8 7 14
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Ne

rpynm
Bl

II

Y 10BIIETBOPEHHOCTh HACENIEHUsI YPOBHEM OpPTraHMU3alluU T'a30CHA0KEHUS

2015 rox (I monyroaue)

IToporosoe
3HaueHue KpuTepus
3HaueHue (A) Pasnuna

HaunmeHnoBanue ropoJIckoro okpyra oneHku (B) (poILeHT OT SHACHI

(MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa) (IpoueHT OT uncia qea AuB

OTIPOILIEHHBIX)
OTIPOILIEHHBIX)

I'O "Topon XabapoBck" 76,8 60 16,8
Amypckuii pailon 74,5 60 14,5
Paiton um. Jlazo 74,3 60 14,3
ro F?Pon Komcomonsck-Ha- 737 60 13,7
Amype
ConHeuHbIl palioH 70,3 60 10,3
XabapoBckuil pailon 66 60 6
KoMcomonbckuii paiton 38,5 60 -21,5
Bszemckuii paiion 81,5 45 36,5
BanuHckuii paiion 71 45 26
buxuHckuit paiion 68,8 45 23,8
Bepxuebypennckuii paiton 56,5 45 11,5
Cosetcko-I"aBanckuii paiion 43 45 -2
Hamnaiickuii paiion 40 45 -5
VYapuckuii paiioH 24,8 45 -20,2
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Ne
TPYIIIBI

II

Y 10BIIETBOPEHHOCTh HACENIEHUsI YPOBHEM OpPTraHMU3alluU T'a30CHA0KEHUS

IT monyrogue 2014 r. - Il nonyroaue 2015 r.

HaumeHnoBanue ropoickoro
oKpyra (MyHHIIMIIAIHHOTO paiiOHa) | YMCIa OTPOIIEHHBIX) | YMCIIA OMPOIICHHBIX)

I'O "Topon XabapoBck"
AMypckuii palioH

Paiion um. JIazo

I'O "T'opon Komcomoibek-Ha-

Awmype"

ConHeuHbli paiioH
XabapoBckuil pailon
Komcomonbckuit paiioH
Bsazemckuii paiion
Banunckuii paiion
buknHCckuii pailon
BepxueOypeunckuii paiion
CoBercko-I"aBaHckuii pailon
Hanaiickuii paiion

Yapuckuii paiion

3HaueHue KpuTepus
OILICHKH (ITPOLIEHT OT

3HaueHue KpuTepus
OLICHKH (ITPOLIEHT OT

II monyroaue 2014 r. | II monmyroaue 2015 r.

18

77,9
70
46,1

80,5

72,4
78,1
57,5
56
78,3
76,1
71,5
64,8
29,4
23,1

76,8
74,5
74,3

73,7
70,3
66
38,5
81,5
71
68,8
56,5
43
40
24,8

Pazauma

3HAUCHHUH

2014 r. n
2015 .

1,1

12,1

25,5
73
73
-15

21,8
10,6
1,7



'V 10BITETBOPEHHOCTE 'V 10BITETBOPEHHOCTE
'V 10BITETBOPEHHOCTE 'V 10BITETBOPEHHOCTE 'V 10BITETBOPEHHOCTE
HACEJICHUS 'V 10BITETBOPEHHOCTE HaCeJIeHVs YPOBHEM
. HaCeJIeHVs YPOBHEM HaCeJIeHVs YPOBHEM HaCeJIeHVs YPOBHEM
opraHu3aryeit HACEJIEHUSI KAYECTBOM OpraHu3aI
OpraHu3aI OpraHu3aIym OpraHu3aIym
TPaHCIIOPTHOTO ABTOMOOMITBHBIX JIOPOT BOJOCHAOKEHNS
TEIUIOCHAOKEHHS AIEKTPOCHAOKEHUSI ra3oCHa0KeHUs
O0CITY/KMBaHHS (BOMOOTBE/IEHNST)

No HanmMenoBanme ropoackoro
- OKpyra (MyHHUITHITATEHOTO
i .
patioHa)
1 | AMypckuii paifoH
2 | Asno-Maiickuii paiion
3 | buxunckuit paiton
4 | Banunckuit paiton
5 | BepxueOypenHCcKuii paiion
6 | Bsizemckuit paiton
7 | I'O "T'opon XabapoBck"

I'O "T'opon Komcomomnbck-
Ha-Amype"

9 | Komcomonbckuii paiton

10 | Paiion nm. JIazo

11 | Hamnaiickuit paiton

12 | HuxonaeBckuii paiion

13 | OxoTckuit paiton

Paiton um. ITomuHer

14 OcHmeHko

Cosercko-I"aBanckuii

15 .
paiioH

16 | ConHeuHbIl pailoH

Tyrypo-Uymukanckuit

17 N
paiioH

18 | VYapuckuii paiioH

19 | XabapoBckuii paiion
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